AVENIDA DONA PÉROLA BYINGTON, Nº 1.731     –     CEP: 87.540-000 – Fone: 3636-8300.
CNPJ: 81.478.133/0001-70 - email: compras@perola.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2024

O MUNICIPIO DE PÉROLA, Estado do Paraná, torna público que realizará procedimento
licitatório para contratação do objeto abaixo especificado, na modalidade PREGÃO, na forma
ELETRÔNICA, observada as disposições contidas no presente Edital.

OBJETO: Aquisição campos cirúrgicos, pares pró-pé para campos cirúrgicos e aventais
cirúrgicos de segurança para os procedimentos médicos e hospitalares no centro cirúrgico.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 09h:00m do dia 19/08/2024.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: De 09h:00m à 09h:05m do dia 19/08/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h:06m do dia 19/08/2024.

LOCAL: PLATAFORMA BLL.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Lote.

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: R$ 10.593,91 (Dez mil, quinhentos e noventa e três reais e
noventa e um centavos).

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei nº 14.133/21 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/06 e
suas alterações.

INFORMAÇÕES: O inteiro teor do Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico:
http://www.perola.pr.gov.br/, no link Processos Licitatórios. Informações adicionais, dúvidas e
pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço
mencionado, através do endereço eletrônico: bll.org.br ou pelo Fone: (44) 3636-8300, de
Segunda à Sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.

 Pérola/PR, 31 de julho de 2024.

VALDETE CUNHA
Prefeita Municipal.

mailto:compras@perola.pr.gov.br
http://www.perola.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO